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DIPUTACION

Diputacion Provincial de Valencia
Servicio de Deportes

2024/16950 Anuncio de la Diputacion Provincial de Valencia sobre la concesion de
las subvenciones destinadas a clubes deportivos valencianos por la
participacion de sus equipos absolutos en las competiciones oficiales
de ambito nacional y/o internacional, de cardcter no profesional, afio
2024. Expediente 110/24/DEP.

ANUNCIO

La Junta de Gobierno de la Diputacién de Valencia, en sesién celebrada en
fecha 4 de diciembre de 2024, aprobd la concesién de las subvenciones destinadas a
clubes deportivos valencianos por la participacién de sus equipos absolutos en las
competiciones oficiales de ambito nacional y/o internacional, de caracter no
profesional, afio 2024, cuyo texto integro se inserta a continuacion:

"Dada cuenta del expediente 110/24/DEP, relativo a la convocatoria de
concesion de subvenciones destinadas a clubes deportivos valencianos por la
participacion de sus equipos absolutos en las competiciones oficiales de ambito
nacional y/o internacional, de caracter no profesional. Afio 2024.

Atendido que las peticiones que se relacionan cumplen con los requisitos
establecidos en la convocatoria de referencia para acceder a las subvenciones

Visto el informe de la Comisién de Valoracién en el que se evaldan las
solicitudes presentadas de conformidad con lo previsto en la convocatoria.

Considerando que, respecto a las solicitudes no estimadas constan
individualizados los motivos para su denegacion.

Visto el informe de la jefa del servicio en el que se acredita que los
beneficiarios se encuentran en situacién que fundamenta la concesion, que no estan
incursos en ninguna prohibicién para recibir la subvencién y se encuentran al
corriente de sus obligaciones tributarias y con la Seguridad Social.

Vista la existencia de crédito en el presupuesto vigente en la aplicacion
presupuestaria 631.34100.48200.

Resultando que se cumple con lo dispuesto por los articulos 5, 6, 7, 14, 18,
19, 20, 21 y resto de preceptos concordantes de la Ordenanza general de
subvenciones de la Diputacion de Valencia (aprobada por el Pleno de 28/03/2023 y
publicada en el BOP num. 107 de 05/06/2023).

Visto el informe de fiscalizacién favorable de la Intervencién Provincial de
fecha 28/11/2024.
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Se Acuerda

Primero. Conceder las subvenciones a los beneficiarios y por las cuantias
gue se expresan en el anexo | adjunto, autenticado por el secretario general y que se
incorpora al expediente.

Segundo. Disponer el gasto de estas subvenciones por el importe total de
848.773,23 €, con el desglose individualizado que se especifica en el anexo |, con
cargo a la aplicacién presupuestaria 631.34100.48200, del presupuesto de gastos de
la Corporacion del 2024.

Tercero. Desestimar las solicitudes que constan en el anexo I, por los
motivos indicados.

Cuarto. La justificacion de la subvencién concedida debera acreditarse ante
la Diputacion, segun lo establecido en las bases que rigen la presente convocatoria.

Quinto. Publicar el presente acuerdo en el Boletin Oficial de la Provincia."
VER ANEXO

Contra este Acuerdo, que es definitivo en via administrativa, los interesados
podran interponer potestativamente recurso de reposicién ante la Junta de Gobierno
de esta Diputacion en el plazo de un mes, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante los juzgados de lo contencioso administrativo de Valencia, en el
plazo de dos meses, contados ambos plazos a partir del dia siguiente de esta
publicacion, de conformidad con lo establecido en los articulos 114, 123y 124 de Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas y los articulos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1988, de 13 de
julio, reguladora de la Jurisdiccidon Contencioso-administrativa, y sin perjuicio de que
pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se estime procedente.

Valéncia, 5 de diciembre de 2024.—El secretario general, Vicente Rafael
Boquera Matarredona.
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ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS / ANNEX I. SOL-LICITUDS ADMESES
1. ENTIDADES DEPORTIVAS / ENTITATS ESPORTIVES

1.1. COMPETICIONES OFICIALES DE CATEGORIA ABSOLUTA / COMPETICIONS
OFICIALS DE CATEGORIA ABSOLUTA

SUBVENCION
EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT ISUBVENCI®
236/24/DEP  G09639535  TIGRES DE GANDIA BEISBOL CLUB 6.823,26
392/24/IDEP  G16727323  ASOCIACION RUGBY TURIA 16.111,11
407/24/DEP  G44560779  ASOCIACION ASISTENCIA Y DEPORTE 12.670,00
INCLUSIVO DE VALENCIA (ADIV)
216/24/DEP  (G46195525 RUGBY CLUB VALENCIA 13.888,89
326/24/DEP  (G46202982 CLUB NATACION FERCA DE VALENCIA 17.777,78
327/24/IDEP  (G46248852  CLUB PIRAGUISMO SILLA 10.122,11
333/24/DEP (46326385 CLUB NATACION DELFIN 14.000,00
266/24/DEP (46391975 CLUB GYM-VAL 13.045,00
344/24/DEP  (G46425088  CLUB CLARET BENIMACLET 13.888,89
272/24/IDEP  G46597415  ATLETICO CLUB DE HALTEROFILIA 16.000,00
213/24/DEP  G46603742  CLIB BADMINTON SAN FERNANDO 16.000,00
VALENCIA
343/24/DEP (46623831  CLUB ATLETISME SAFOR 16.666,67
338/24/DEP  G46633541  CLUB NOU BASQUET PATERNA 20.000,00
253/24/DEP  G46633756  CLUB DEPORTIVO DE PESCA GANDIA 4.800,00
240/24/DEP  G46711362 BURJASSOT CLUB BALONCESTO 7.500,00
278/24/DEP  G46724514  CLUB DEPORTIVO LES ABELLES 13.888,89
209/24/DEP  (G46803631  CLUB BILLAR VALENCIA 7.000,00
405/24/DEP  G46959383  CLUB DE RUGBY SAN ROQUE 7.222,22
273/24/DEP (83003004 FUNDACION EDUCACION MARIANISTA 7.500,00
DOMINGO LAZARO - COLEGIO SANTA
MARIA DEL PILAR
224/24/DEP (96028618  CLUB SQUASH ALGEMESI 18.000,00
302/24/DEP  (G96069232 CLUB BALONCESTO ALGINET 11.111,11
400/24/DEP  G96088125 CLUB DE AJEDREZ SILLA 12.777,78
354/24/DEP  (G96313622  CLUB DEPORTIVO ORRIOLS MARNI 16.666,67
191/24/DEP  G96351705 CLUB DEPORTIVO DOMINICOS 8.333,33
348/24/DEP  (G96360003  ASOC C D GINER DE LOS RIOS 16.666,67
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SUBVENCION
EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT /SUBVENCIO
352/24/DEP (96369046 CLUB VALENCIA ORIENTACION 18.333,33
318/24/DEP (96482823 VALENCIA BATS CLUB DE FUTBOL 16.120,00
AMERICANO
244/24/DEP (96538202 CLUB DE BEISBOL ANTORCHA 20.000,00
340/24/DEP G96547559 CLUB PATINAJE DE VELOCIDAD DE 8.000,00
PAIPORTA
237/24/DEP G96562954 VALENCIA CLUB DE HOCKEY 18.333,33
384/24/DEP (G96794433 CLUB SALA D'ARMES VALENCIA 15.000,00
321/24/DEP G96807094 CLUB ALAQUAS KAYAK POLO 15.555,56
279/24/DEP (G96881610 CLUB GIMNASTICA RITMICA L'ALMARA 17.484,00
361/24/DEP G96900196 CLUB AJEDREZ PATERNA 12.000,00
250/24/DEP (96934682 ONTINYENT CLUB DE BASQUET 9.000,00
341/24/DEP G97005540 CLUB BALONMANO MISLATA GREGORIO 16.111,11
MAYANS
300/24/DEP G97122527 CLUB ESPORTIU BASQUET LLIRIA 10.000,00
351/24/DEP G97132344 CLUB GIMNASIA RITIMICA RIBA-ROJA/ 10.000,00
CAMP DE TURIA
194/24/DEP G97159628 CLUB VOLEIBOL XATIVA 15.555,56
345/24/DEP (G97248264 CLUB ESPORTIU ATLETIC BETERA 20.000,00
263/24/DEP G97358329 VALENCIA CLUB DE JUDO 20.000,00
285/24/DEP G97554406 0153CLUB JUDOKAN VALENCIA 17.777,78
238/24/DEP G97580542 CLUB HANDBOL MISLATA SC 19.444,44
186/24/DEP (G97681688 CLUB ALZIRA TENIS TAULA CAMARENA 17.222,22
286/24/DEP G97904593 CLUB DEPORTIVO WATERPOLO TURIA 22.222,22
289/24/DEP G97941710 CLUB HOCKEY SKULLS ALMASSERA 20.555,56
309/24/DEP (G98004096 CLUB GIMNASIA ANTARES VALENCIA 10.555,56
255/24/DEP (G98185176 CLUB DE MOTOCICLISMO ORELAC 10.000,00
RACING
228/24/DEP (G98208820 CLUB TRIATLON TRIPUCOL 18.333,33
314/24/DEP (98259443 CLUB NATACION ARTISTICA ATLANTIS 14.444 44
256/24/DEP (98321326 CLUB FRONTENIS TORRES DE 5.555,56
PORTACOELI
276/24/DEP (98376486 CLUB SOFBOL FENIX VALENCIA 21.666,67
259/24/DEP (G98390792 CLUB DE BAILE DEPORTIVO PIEDRA- 15.000,00

ESCRITA PATERNA
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EXPED.
312/24/DEP

399/24/DEP
369/24/DEP
292/24/DEP

277/24/DEP

381/24/DEP

425/24/DEP
264/24/DEP
362/24/DEP

SUBTOTAL

CIF
(98403306

(98404882
(98455801
(98529373

(98658263

(G98687775

(98699259
(G98728934
(98952146

Wl
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Esports

ENTIDAD/ENTITAT

CLUB GIMNASIA RITMICA QUART DE
POBLET

CLUB DE BEISBOL Y SOFBOL LA ISLA
CLUB DE BASQUET UNITS PEL BASQUET
CLUB DE VOLEY PLAYA LA MALVA DE

VALENCIA

CLUB DEPORTIVO METAESPORT
RIBARROJA DEL TURIA

CLUB D'ESGRIMA SALA D'ARMES JAUME
I

CLUB PICASSENT KAYAK POLO
CLUB ESGRIMA AGORA

C.D. DE TRIATLON RESISTENTIA T3 DE
VALENCIA

SUBVENCION
/SUBVENCIO

16.000,00

9.400,00
15.555,56
19.444,44

6.666,67
11.975,51

2.500,00
8.500,00
6.000,00

848.773,23
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ANEXO 1II. SOLICITUDES DESESTIMADAS
DESESTIMADES

/ ANNEX 1. SOL-LICITUDS

1. ENTIDADES DEPORTIVAS / ENTITATS ESPORTIVES
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1.1. COMPETICIONES OFICIALES DE CATEGORIA ABSOLUTA / COMPETICIONS
OFICIALS DE CATEGORIA ABSOLUTA

EXPED.

365/24/DEP

233/24/DEP

239/24/DEP

193/24/DEP

330/24/DEP

218/24/DEP

201/24/DEP

325/24/DEP

350/24/DEP

422/24/DEP

CIF

G40616807

G40652125

G46704623

G46753349

G46784740

G54687983

G96278692

G96416508

G96592837

G96976329

ENTIDAD/ENTITAT

GRUPO RECREACION
DEPORTIVA VALENCIA
EAGLES LACROSSE

CLUB DEPORTIVO MONTIZ

CLUB BASQUET MORVEDRE

CLUB CAU RUGBY VALENCIA

CLUB D'HOQUEI CARPESA

CLUB DEPORTIVO METAL
LUBE RALLY RAID TEAM

CLUB TAEKWONDO XATIVA

CLUB GIMNASIA BENIFAIO
VALENCIA

CLUB AJEDREZ CIUDAD DE
MANISES

CLUB GIMNASIA RITMICA
LLIRIA

MOTIVO/MOTIU

Por no subsanar en plazo los
puntos 5.b. y 5.f. de las bases de
la convocatoria / Per no subsanar
en termini els punts 5.b. i 5.f. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento del punto 5.g.
de las bases de la convocatoria /
Per incompliment del punt 5.g. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento del punto 5.g.
de las bases de la convocatoria /
Per incompliment del punt 5.g. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento del punto 5.g.
de las bases de la convocatoria /
Per incompliment del punt 5.g. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento del punto 5.9.
de las bases de la convocatoria /
Per incompliment del punt 5.g. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento del punto 1 de
las bases de la convocatoria / Per
incompliment del punt 1 de les
bases de la convocatoria

Por incumplimiento de los puntos
1y 5.9. de las bases de la
convocatoria / Per incompliment
dels punts 1y 5.g. de les bases de
la convocatoria

Por incumplimiento de los puntos
1y 5.g. de las bases de la
convocatoria / Per incompliment
dels punts 1 i 5.g. de les bases de
la convocatoria

Por incumplimiento del punto 5.g.
de las bases de la convocatoria /
Per incompliment del punt 5.g. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento de los puntos
1y 3 de las bases de la
convocatoria / Per incompliment
dels punts 1 i 3 de les bases de la
convocatoria
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EXPED.

297/24/DEP

229/24/DEP

227/24/DEP

324/24/DEP

388/24/DEP

353/24/DEP

372/24/DEP

368/24/DEP

268/24/DEP

196/24/DEP

403/24/DEP

317/24/DEP

CIF

G97108211

G97109268

G97201206

G97323265

G97371355

G97385355

G97504906

(G98281959

G98290273

G98402407

(98428584

G98880735

b@p Valencia

(D | Diputacié
V | de Valéncia

ENTIDAD/ENTITAT

CLUB DEPORTIVO ARES

ASOC CLUB DE BEISBOL
ASTROS

ASOC. CLUB AEROBIC
MONCADA

CLUB DE ESGRIMA
MEDITERRANEO

CLUB DE HOCKEY XALOC

CLUB DEPORTIVO AQUATIC
CAMPANAR

CLUB NOU BASQUET XATIVA

CLUB ACROBATIK ALBALAT
DELS SORELLS

CLUB VOLEIBOL PATERNA-
LICEO

CLUB DEPORTIVO NATACION
ALDAIA

CLUB DEPORTIVO
SALVAMENTO Y NATACION
SILLA

CLUB GIMNASIA ABETMAR
BURJASSOT

Pag.

Esports

MOTIVO/MOTIU

Por incumplimiento de los puntos
1y 5.g. de las bases de la
convocatoria / Per incompliment
dels punts 1 i 5.g. de les bases de
la convocatoria

Por incumplimiento del punto 5.9.
de las bases de la convocatoria /
Per incompliment del punt 5.g. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento del punto 1y
5.g. de las bases de la
convocatoria / Per incompliment
del punt 1 5.g. de les bases de la
convocatoria

Por incumplimiento del punto 5.g.
de las bases de la convocatoria /
Per incompliment del punt 5.g. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento del punto 5.9.
de las bases de la convocatoria /
Per incompliment del punt 5.g. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento del punto 5.g.
de las bases de la convocatoria /
Per incompliment del punt 5.g. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento del punto 1 de
las bases de la convocatoria / Per
incompliment del puntl de les
bases de la convocatoria

Por incumplimiento del punto 5.g.
de las bases de la convocatoria /
Per incompliment del punt 5.g. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento del punto 5.g.
de las bases de la convocatoria /
Per incompliment del punt 5.g. de
les bases de la convocatoria

Por incumplimiento de los puntos
1,3.1.dy 5.g. de las bases de la
convocatoria / Per incompliment
dels punts 1, 3.1.d y 5.g de les
bases de la convocatoria

Por incumplimiento de los puntos
1y 5.g. de las bases de la
convocatoria / Per incompliment
dels punts 1 i 5.g. de les bases de
la convocatoria

Por incumplimiento del punto 1 de
las bases de la convocatoria / Per
incompliment del punt 1 de
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EXPED. CIF ENTIDAD/ENTITAT MOTIVO/MOTIU
Por incumplimiento del punto 5.9.
CLUB DEPORTIVO SAN de las bases de la convocatoria /
257/24/DEP V97492771 PEDRO DE MOIXENT Per incompliment del punt 5.g. de

les bases de la convocatoria

Por incumplimiento de los puntos
1y 3 delas bases de la

411/24/DEP  XXX441XXX  VICENTE FONTANA FONTANA convocatoria / Per incompliment
dels punts 1 i 3 de les bases de la
convocatoria

Por incumplimiento de los puntos
1y 3 delas bases de la

320/24/DEP  XXX924XXX  JUAN JOSE ESPINOSA MARI convocatoria / Per incompliment
dels punts 1i 3 de les bases de la
convocatoria

Por incumplimiento de los puntos
1i3de las bases de la
349/24/DEP  XXX832XXX FRANCISCA SERRANO convocatoria / Per incompliment
NAVARRO .
dels punts 1 i 3 de les bases de la
convocatoria

Por incumplimiento de los puntos
1y 3 delas bases de la
418/24/DEP  XXX313XXX SALVADOR GIMENEZ convocatoria / Per incompliment
RODRIGUEZ .
dels punts 1 i 3 de les bases de la
convocatoria

Por incumplimiento de los puntos
1y 3 de las bases de la

322/24/DEP XXX977XXX EVA MARTINEZ GIL convocatoria / Per incompliment
dels punts 1 i 3 de les bases de la
convocatoria
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