

DIPUTACIÓN

Diputación Provincial de Valencia

Servicio de Deportes

2024/16950 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la concesión de las subvenciones destinadas a clubes deportivos valencianos por la participación de sus equipos absolutos en las competiciones oficiales de ámbito nacional y/o internacional, de carácter no profesional, año 2024. Expediente 110/24/DEP.

ANUNCIO

La Junta de Gobierno de la Diputación de Valencia, en sesión celebrada en fecha 4 de diciembre de 2024, aprobó la concesión de las subvenciones destinadas a clubes deportivos valencianos por la participación de sus equipos absolutos en las competiciones oficiales de ámbito nacional y/o internacional, de carácter no profesional, año 2024, cuyo texto íntegro se inserta a continuación:

"Dada cuenta del expediente 110/24/DEP, relativo a la convocatoria de concesión de subvenciones destinadas a clubes deportivos valencianos por la participación de sus equipos absolutos en las competiciones oficiales de ámbito nacional y/o internacional, de carácter no profesional. Año 2024.

Atendido que las peticiones que se relacionan cumplen con los requisitos establecidos en la convocatoria de referencia para acceder a las subvenciones

Visto el informe de la Comisión de Valoración en el que se evalúan las solicitudes presentadas de conformidad con lo previsto en la convocatoria.

Considerando que, respecto a las solicitudes no estimadas constan individualizados los motivos para su denegación.

Visto el informe de la jefa del servicio en el que se acredita que los beneficiarios se encuentran en situación que fundamenta la concesión, que no están incursos en ninguna prohibición para recibir la subvención y se encuentran al corriente de sus obligaciones tributarias y con la Seguridad Social.

Vista la existencia de crédito en el presupuesto vigente en la aplicación presupuestaria 631.34100.48200.

Resultando que se cumple con lo dispuesto por los artículos 5, 6, 7, 14, 18, 19, 20, 21 y resto de preceptos concordantes de la Ordenanza general de subvenciones de la Diputación de Valencia (aprobada por el Pleno de 28/03/2023 y publicada en el BOP núm. 107 de 05/06/2023).

Visto el informe de fiscalización favorable de la Intervención Provincial de fecha 28/11/2024.

Se Acuerda

Primero. Conceder las subvenciones a los beneficiarios y por las cuantías que se expresan en el anexo I adjunto, autenticado por el secretario general y que se incorpora al expediente.

Segundo. Disponer el gasto de estas subvenciones por el importe total de 848.773,23 €, con el desglose individualizado que se especifica en el anexo I, con cargo a la aplicación presupuestaria 631.34100.48200, del presupuesto de gastos de la Corporación del 2024.

Tercero. Desestimar las solicitudes que constan en el anexo II, por los motivos indicados.

Cuarto. La justificación de la subvención concedida deberá acreditarse ante la Diputación, según lo establecido en las bases que rigen la presente convocatoria.

Quinto. Publicar el presente acuerdo en el Boletín Oficial de la Provincia."

VER ANEXO

Contra este Acuerdo, que es definitivo en vía administrativa, los interesados podrán interponer potestativamente recurso de reposición ante la Junta de Gobierno de esta Diputación en el plazo de un mes, o directamente recurso contencioso-administrativo ante los juzgados de lo contencioso administrativo de Valencia, en el plazo de dos meses, contados ambos plazos a partir del día siguiente de esta publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 114, 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1988, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, y sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se estime procedente.

València, 5 de diciembre de 2024.—El secretario general, Vicente Rafael Boquera Matarredona.



ANEXO I. SOLICITUDES ADMITIDAS / ANNEX I. SOL·LICITUDS ADMESSES

1. ENTIDADES DEPORTIVAS / ENTITATS ESPORTIVES

1.1. COMPETICIONES OFICIALES DE CATEGORÍA ABSOLUTA / COMPETICIONS OFICIALS DE CATEGORIA ABSOLUTA

EXPED.	CIF	ENTIDAD/ENTITAT	SUBVENCIÓN /SUBVENCIÓ
236/24/DEP	G09639535	TIGRES DE GANDIA BEISBOL CLUB	6.823,26
392/24/DEP	G16727323	ASOCIACION RUGBY TURIA	16.111,11
407/24/DEP	G44560779	ASOCIACIÓN ASISTENCIA Y DEPORTE INCLUSIVO DE VALENCIA (ADIV)	12.670,00
216/24/DEP	G46195525	RUGBY CLUB VALENCIA	13.888,89
326/24/DEP	G46202982	CLUB NATACION FERCA DE VALENCIA	17.777,78
327/24/DEP	G46248852	CLUB PIRAGUISMO SILLA	10.122,11
333/24/DEP	G46326385	CLUB NATACION DELFIN	14.000,00
266/24/DEP	G46391975	CLUB GYM-VAL	13.045,00
344/24/DEP	G46425088	CLUB CLARET BENIMACLET	13.888,89
272/24/DEP	G46597415	ATLÉTICO CLUB DE HALTEROFILIA	16.000,00
213/24/DEP	G46603742	CLIB BADMINTON SAN FERNANDO VALENCIA	16.000,00
343/24/DEP	G46623831	CLUB ATLETISME SAFOR	16.666,67
338/24/DEP	G46633541	CLUB NOU BASQUET PATERNA	20.000,00
253/24/DEP	G46633756	CLUB DEPORTIVO DE PESCA GANDIA	4.800,00
240/24/DEP	G46711362	BURJASSOT CLUB BALONCESTO	7.500,00
278/24/DEP	G46724514	CLUB DEPORTIVO LES ABELLES	13.888,89
209/24/DEP	G46803631	CLUB BILLAR VALENCIA	7.000,00
405/24/DEP	G46959383	CLUB DE RUGBY SAN ROQUE	7.222,22
273/24/DEP	G83003004	FUNDACION EDUCACION MARIANISTA DOMINGO LAZARO - COLEGIO SANTA MARIA DEL PILAR	7.500,00
224/24/DEP	G96028618	CLUB SQUASH ALGEMESI	18.000,00
302/24/DEP	G96069232	CLUB BALONCESTO ALGINET	11.111,11
400/24/DEP	G96088125	CLUB DE AJEDREZ SILLA	12.777,78
354/24/DEP	G96313622	CLUB DEPORTIVO ORRIOLS MARNI	16.666,67
191/24/DEP	G96351705	CLUB DEPORTIVO DOMINICOS	8.333,33
348/24/DEP	G96360003	ASOC C D GINER DE LOS RIOS	16.666,67



Diputació
de València | Esports

EXPED.	CIF	ENTIDAD/ENTITAT	SUBVENCIÓN /SUBVENCIÓ
352/24/DEP	G96369046	CLUB VALENCIA ORIENTACION	18.333,33
318/24/DEP	G96482823	VALENCIA BATS CLUB DE FUTBOL AMERICANO	16.120,00
244/24/DEP	G96538202	CLUB DE BEISBOL ANTORCHA	20.000,00
340/24/DEP	G96547559	CLUB PATINAJE DE VELOCIDAD DE PAIORTA	8.000,00
237/24/DEP	G96562954	VALENCIA CLUB DE HOCKEY	18.333,33
384/24/DEP	G96794433	CLUB SALA D'ARMES VALENCIA	15.000,00
321/24/DEP	G96807094	CLUB ALAQUAS KAYAK POLO	15.555,56
279/24/DEP	G96881610	CLUB GIMNASTICA RITMICA L'ALMARA	17.484,00
361/24/DEP	G96900196	CLUB AJEDREZ PATERNA	12.000,00
250/24/DEP	G96934682	ONTINYENT CLUB DE BASQUET	9.000,00
341/24/DEP	G97005540	CLUB BALONMANO MISLATA GREGORIO MAYANS	16.111,11
300/24/DEP	G97122527	CLUB ESPORTIU BASQUET LLIRIA	10.000,00
351/24/DEP	G97132344	CLUB GIMNASIA RÍTIMICA RIBA-ROJA/ CAMP DE TURIA	10.000,00
194/24/DEP	G97159628	CLUB VOLEIBOL XATIVA	15.555,56
345/24/DEP	G97248264	CLUB ESPORTIU ATLETIC BETERA	20.000,00
263/24/DEP	G97358329	VALENCIA CLUB DE JUDO	20.000,00
285/24/DEP	G97554406	0153CLUB JUDOKAN VALENCIA	17.777,78
238/24/DEP	G97580542	CLUB HANDBOL MISLATA SC	19.444,44
186/24/DEP	G97681688	CLUB ALZIRA TENIS TAULA CAMARENA	17.222,22
286/24/DEP	G97904593	CLUB DEPORTIVO WATERPOLO TURIA	22.222,22
289/24/DEP	G97941710	CLUB HOCKEY SKULLS ALMASSERA	20.555,56
309/24/DEP	G98004096	CLUB GIMNASIA ANTARES VALENCIA	10.555,56
255/24/DEP	G98185176	CLUB DE MOTOCICLISMO ORELAC RACING	10.000,00
228/24/DEP	G98208820	CLUB TRIATLÓN TRIPUÇOL	18.333,33
314/24/DEP	G98259443	CLUB NATACION ARTISTICA ATLANTIS	14.444,44
256/24/DEP	G98321326	CLUB FRONTENIS TORRES DE PORTACOELI	5.555,56
276/24/DEP	G98376486	CLUB SOFBOL FENIX VALENCIA	21.666,67
259/24/DEP	G98390792	CLUB DE BAILE DEPORTIVO PIEDRA-ESCRITA PATERNA	15.000,00



Diputació
de València | Esports

EXPED.	CIF	ENTIDAD/ENTITAT	SUBVENCIÓN /SUBVENCIÓ
312/24/DEP	G98403306	CLUB GIMNASIA RITMICA QUART DE POBLET	16.000,00
399/24/DEP	G98404882	CLUB DE BÉISBOL Y SÓFBOL LA ISLA	9.400,00
369/24/DEP	G98455801	CLUB DE BASQUET UNITS PEL BASQUET	15.555,56
292/24/DEP	G98529373	CLUB DE VOLEY PLAYA LA MALVA DE VALENCIA	19.444,44
277/24/DEP	G98658263	CLUB DEPORTIVO METAESPORT RIBARROJA DEL TURIA	6.666,67
381/24/DEP	G98687775	CLUB D'ESGRIMA SALA D'ARMES JAUME I	11.975,51
425/24/DEP	G98699259	CLUB PICASSENT KAYAK POLO	2.500,00
264/24/DEP	G98728934	CLUB ESGRIMA AGORA	8.500,00
362/24/DEP	G98952146	C.D. DE TRIATLÓN RESISTENTIA T3 DE VALENCIA	6.000,00
SUBTOTAL			848.773,23

(D)
V | Diputació
de València | Esports

ANEXO II. SOLICITUDES DESESTIMADAS / ANNEX I. SOL·LICITUDS
DESESTIMADES

1. ENTIDADES DEPORTIVAS / ENTITATS ESPORTIVES

1.1. COMPETICIONES OFICIALES DE CATEGORÍA ABSOLUTA / COMPETICIONS
OFICIALS DE CATEGORIA ABSOLUTA

EXPED.	CIF	ENTIDAD/ENTITAT	MOTIVO/MOTIU
365/24/DEP	G40616807	GRUPO RECREACION DEPORTIVA VALENCIA EAGLES LACROSSE	Por no subsanar en plazo los puntos 5.b. y 5.f. de las bases de la convocatoria / Per no subsanar en termini els punts 5.b. i 5.f. de les bases de la convocatòria
233/24/DEP	G40652125	CLUB DEPORTIVO MONTIZ	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
239/24/DEP	G46704623	CLUB BASQUET MORVEDRE	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
193/24/DEP	G46753349	CLUB CAU RUGBY VALENCIA	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
330/24/DEP	G46784740	CLUB D'HOQUEI CARPESA	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
218/24/DEP	G54687983	CLUB DEPORTIVO METAL LUBE RALLY RAID TEAM	Por incumplimiento del punto 1 de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 1 de les bases de la convocatòria
201/24/DEP	G96278692	CLUB TAEKWONDO XATIVA	Por incumplimiento de los puntos 1 y 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment dels punts 1 y 5.g. de les bases de la convocatòria
325/24/DEP	G96416508	CLUB GIMNASIA BENIFAIÓ VALENCIA	Por incumplimiento de los puntos 1 y 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment dels punts 1 i 5.g. de les bases de la convocatòria
350/24/DEP	G96592837	CLUB AJEDREZ CIUDAD DE MANISES	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
422/24/DEP	G96976329	CLUB GIMNASIA RITMICA LLIRIA	Por incumplimiento de los puntos 1 y 3 de las bases de la convocatoria / Per incompliment dels punts 1 i 3 de les bases de la convocatòria

(D)
V | Diputació
de València | Esports

EXPED.	CIF	ENTIDAD/ENTITAT	MOTIVO/MOTIU
297/24/DEP	G97108211	CLUB DEPORTIVO ARES	Por incumplimiento de los puntos 1 y 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment dels punts 1 i 5.g. de les bases de la convocatòria
229/24/DEP	G97109268	ASOC CLUB DE BEISBOL ASTROS	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
227/24/DEP	G97201206	ASOC. CLUB AEROBIC MONCADA	Por incumplimiento del punto 1 y 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 1 i 5.g. de les bases de la convocatòria
324/24/DEP	G97323265	CLUB DE ESGRIMA MEDITERRANEO	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
388/24/DEP	G97371355	CLUB DE HOCKEY XALOC	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
353/24/DEP	G97385355	CLUB DEPORTIVO AQUATIC CAMPANAR	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
372/24/DEP	G97504906	CLUB NOU BASQUET XATIVA	Por incumplimiento del punto 1 de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt1 de les bases de la convocatòria
368/24/DEP	G98281959	CLUB ACROBATIK ALBALAT DELS SORELLS	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
268/24/DEP	G98290273	CLUB VOLEIBOL PATERNA-LICEO	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
196/24/DEP	G98402407	CLUB DEPORTIVO NATACION ALDAIA	Por incumplimiento de los puntos 1, 3.1.d y 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment dels punts 1, 3.1.d y 5.g de les bases de la convocatòria
403/24/DEP	G98428584	CLUB DEPORTIVO SALVAMENTO Y NATACION SILLA	Por incumplimiento de los puntos 1 y 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment dels punts 1 i 5.g. de les bases de la convocatòria
317/24/DEP	G98880735	CLUB GIMNASIA ABETMAR BURJASSOT	Por incumplimiento del punto 1 de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 1 de

Diputació
de València | Esports

EXPED.	CIF	ENTIDAD/ENTITAT	MOTIVO/MOTIU
257/24/DEP	V97492771	CLUB DEPORTIVO SAN PEDRO DE MOIXENT	Por incumplimiento del punto 5.g. de las bases de la convocatoria / Per incompliment del punt 5.g. de les bases de la convocatòria
411/24/DEP	XXX441XXX	VICENTE FONTANA FONTANA	Por incumplimiento de los puntos 1 y 3 de las bases de la convocatoria / Per incompliment dels punts 1 i 3 de les bases de la convocatòria
320/24/DEP	XXX924XXX	JUAN JOSE ESPINOSA MARI	Por incumplimiento de los puntos 1 y 3 de las bases de la convocatoria / Per incompliment dels punts 1 i 3 de les bases de la convocatòria
349/24/DEP	XXX832XXX	FRANCISCA SERRANO NAVARRO	Por incumplimiento de los puntos 1 i 3 de las bases de la convocatoria / Per incompliment dels punts 1 i 3 de les bases de la convocatòria
418/24/DEP	XXX313XXX	SALVADOR GIMENEZ RODRIGUEZ	Por incumplimiento de los puntos 1 y 3 de las bases de la convocatoria / Per incompliment dels punts 1 i 3 de les bases de la convocatòria
322/24/DEP	XXX977XXX	EVA MARTINEZ GIL	Por incumplimiento de los puntos 1 y 3 de las bases de la convocatoria / Per incompliment dels punts 1 i 3 de les bases de la convocatòria